
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
RESULTADO DA TOTALIZAÇÃO ELETRÔNICA

Membros do Conselho Superior de Polícia Penal/SC
Membros do Conselho Superior de Polícia Penal/SC

Membros do Conselho Superior de Polícia Penal/SC

Eleitores Aptos

Eleitores que Votaram

Eleitores que não Votaram

3937

826

3111

Votos Válidos

Votos Nulos

Votos Brancos

Total de Votos

811

4

11

826

VotosCandidato

ALISSANDRO AIRTON MONTEIRO 549

LUCAS DE MATTOS GASPAR 262

¹ Somatório dos resultados das questões gerais distribuídas em cada segmentação
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